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31.03.2022Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KPREmri i Neninstitucionit

01.05.2019Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Komuna e Prishtinës Këshilltar Komunal Prishtinë 01/05/2019

2 QKMF-Prishtinë, QMF 4 Doktor i Mjekësisë Prishtinë 01/11/2017

3 Kolegji AAB Ligjërues Fushë Kosovë 01/10/2016

Totali i deklarimeve:  3

Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Banesë 100.00 Pronë familjare 1985  145,000.00 Prinditm2

 1Totali i deklarimeve:
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Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

8,000.00 Deklaruesit2019Dhuratë nga motraVeturë Golf 61

Totali i deklarimeve:  1

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0
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PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 ProCredit Bank Prishtinë  4,540.70 Deklaruesit

2 NLB -  3,241.13 Deklaruesit

3 M.S Prishtine  700.00 Deklaruesit

4 B.V Prishtine  300.00 Deklaruesit

5 M.Zh Peje  200.00 Deklaruesit

6 A.K. Vushtrri  2,500.00 Deklaruesit

Totali i deklarimeve:  6

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1

Totali i deklarimeve:  0
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TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Pagë primare QKMF/QMF 4 Prishtinë Pro Credit Bank  540.00

2 Me angazhim Kolegji AAB Fushë Kosovë NLB  2,821.10

3 Pagë dhe menditje Kuvendi Komunal 

Prishtinë

Prishtinë NLB  192.37

4 Kompensimi per 

kujdestari ne QKUK 

ne dite pushimi, 

sipas thirrjes

MSH Prishtine ProCredit  50.80

5 Shtesa per pune me 

COVID-19

MSH Prishtine PCB  52.10

TË DHËNA TË TJERA

- Shtesat per pune me COVID 19 fillimisht kane qene neto 250 €, e nga shtatori 2021 jane 60 € bruto.

- Kujdestarite ne njesite e COVID 19 ne QKUK jane paguar sipas tarifave te orareve perkatese: dite jave/festa.

- Kujdestarite e fundjavave dhe festave ne klinikat e QKUK nuk paguhen me rregull dhe sipas ligjit.

- Angazhimi si ligjerues ne Kolegjin AAB nuk eshte i rregullt, por dallon nga semestri ne semester.

- Vlera e baneses dhe vetures eshte relative ndaj trendit te cmimeve dhe inflacionit.
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